(א) 16 חודשי מאסר לריצוי בפועל מיום מעצרו.

(ב) 12 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור במשך שלוש שנים עבירה על פקודת הסמים המסוכנים אשר
איננה כרוכה בצריכת סם או בהחזקתו לצריכה עצמית בלבד.

(ג) קנס ע"ס 3000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 1.8.23.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ו אייר תשפ"ג, 17 מאי 2023, במעמד הצדדים.

א' לוי, שופט
[אב"ד]